
HLINSKO
Výtisk ČÍslo: 1
Počet listů: 3
Přílohy: 1

DODATEK Č. 3
číslo: GORDPOO4ATGO

ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užiti produktu GORDIC a jejich další obnově a
rozvoji č. GORDPOO2C68T ze dne 30.12.2009 (dále též »Smlouva‘t),

GORDIC spol. s r.o. se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, psČ: 586 01, zapsaná ve
vložce Č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským
soudem v Brně

IČO: 47903783
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel
Telefon:
DS. sxk8tap
Email: gordic~gordic.cz

dále označovaný též jako »Zhotovitel“

a

Město Hlinsko se sídlem v Hlinsku, Poděbradovo náměstí 1,
psČ: 539 23

IČO. 00270059
DIČ: CZ00270059
Bankovní spojeni:
Číslo účtu-
Zástupce: Miroslav Krčil, DiS., starosta města
Telefon: 469326111
DS: k4hby3r
Email: e-podatelna@hlinsko.cz

dále označovaný též jako »Objednatel“-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako »Smluvní strany“)

I. Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále Jen „Dodatek“) ke Smlouvě
z důvodu rozšířeni systému o další produkty v souladu s čI. 5.1 Smlouvy.

2. Rozšířeni počtu licencí k užití produktů GINIS bylo Objednateli poskytnuto jako
poddodávka na základě smlouvy uzavřené mezi městem Hlinskem a společnosti



GO RD IC

AutoCont CZ a.s. dne 1. 7. 2015 a faktury č. 2018480335 ze dne 08.10.2018 a
objednávek Č. 2019/0/00189 ze dne 1.4.2019 a č. 2020/0/00487 ze dne 20. 7. 2020.

3. Na základě výše uvedených titulu dochází v souladu se Smlouvou k rozšíření
systému o další produkty a tím také ke zvýšení Udržovacího poplatku.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. Článek 5 Smlouvy odst. 5.1. a 5.2. se mění a zní nově takto:

5.1. Cena za udržování produktu uvedených v příloze Č. 1 Smlouvy je stanovena
dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů.

5. 2. Roční Udržovací poplatek se stanoví ve výši:

41 0.125,- Kč bez DPH
(slovy: Čtyři sta deset tisíc sto dvacet pět korun českých)

a jev souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze č. 1 Smlouvy.

zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonu
a služeb specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období.

V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC nebo v případě rozšíření počtu
licenci k užiti již dodaných Produktů GINIS se Udržovací poplatek navýší o 20_% z
ceny těchto Produktů.

2. Příloha č. I Smlouvy — »Specifikace ročních udržovacích poplatku produktu systému
GlNlS~ se nahrazuje novým zněním, které tvoři přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo I až 4,
z nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem
zustávají beze změny.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem 1. 10. 2021 ze předpokladu řádného a vČasného zveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340i2015 Sb., o registru smluv.

4. Objednatel se zavazuje tento dodatek neprodleně po jeho podpisu zveřejnit v registru
smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

5. Veškerá obchodní tajemství v tomto Dodatku a jeho přílohách byla jasně označena
prostřednictvím symbolu ** u takových údajů nebo v záhlaví dokumentu jako „Obchodní
tajemstvf‘. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů a zákonu Č. 106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů.

-2-



4$)
6. Dnem podpisu tohoto Dodatku smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost Smluvní

strany dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 — »Specifikace ročních udržovacích
poplatku produktu systému GINIS«.

8. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Hlinska na své schůzi konané dne 23. 8.

2021, č. usnesení 77/2021/11.

V Hlinsku, dne 1. 9. 2021

4b~~2e:
Miroslav Krčíl, DiS.

starosta města

V Jihlavě, dne . ~ 2021

Za Zhotovitele:
Ing. Jaromír Řezáč

jednatel

W



* GORDIC

Příloha č.1

Specifikace ročních udržovacích poplatků produktů systému GINIS

—‚—



GO RD IC

Celkem bez DPH 410 125


